

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2000 B 19833 Numéro SIREN : 388 087 645 Nom ou dénomination : AIRFLEX

Ce dépôt a été enregistré le 28/04/2021 sous le numéro de dépôt 29529

AIRFLEX

26 RUE DES PETITS CHAMPS

75002 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

*copie conforme
à l'original par le dirigeant
le 30/6/20*



BILAN ACTIF

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	226 469	126 959	99 510	9,78	142 644	10,09
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts	15 946		15 946	1,57	16 276	1,15
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	242 415	126 959	115 456	11,34	158 921	11,25
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes					1 680	0,12
Clients et comptes rattachés	536 417		536 417	52,71	740 352	52,39
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux					84 673	5,99
. Etat, impôts sur les bénéfices					213 578	15,11
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	270 520		270 520	26,58	154 800	10,95
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	70 000		70 000	6,88		
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	25 299		25 299	2,49	59 118	4,18
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	902 236		902 236	88,68	1 254 201	88,75
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 144 651	128 959	1 017 692	100,00	1 413 122	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 24 990)	24 990	24 990
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	20 010	20 010
Ecart de réévaluation	2 499	2 499
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées	262 575	609 397
Autres réserves		
Report à nouveau	37 927	43 177
Résultat de l'exercice	37 927	43 177
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	348 001	700 074
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		17 456
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers	4 371	
. Associés		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	523 594	595 735
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	27 390	9 332
. Personnel	13 240	13 818
. Organismes sociaux	25 262	
. Etat, impôts sur les bénéfices	62 870	58 702
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées	9 598	11 227
. Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	3 366	6 778
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	669 691	713 048
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif		
(V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	1 017 692	1 413 122

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens	1 227 767	1 086 587	2 314 354	100,00	2 460 333	100,00	-145 979	-5,92	
Production vendue services									
Chiffres d'Affaires Nets	1 227 767	1 086 587	2 314 354	100,00	2 460 333	100,00	-145 979	-5,92	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation					45 471	1,85	-45 471	-100,00	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					268	0,01	282	105,22	
Autres produits			550	0,02					
Total des produits d'exploitation (I)			2 314 904	100,02	2 506 072	101,86	-191 168	-7,82	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			1 864 194	80,55	2 204 583	89,61	-340 389	-15,43	
Autres achats et charges externes			7 233	0,31	20 570	0,84	-13 337	-64,83	
Impôts, taxes et versements assimilés			211 935	9,16	167 979	6,83	43 956	26,17	
Salaires et traitements			49 872	2,15	38 976	1,58	10 896	27,98	
Charges sociales			43 634	1,89	30 816	1,25	12 818	41,60	
Dotations aux amortissements sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges			288	0,01	54 724	2,22	-54 436	-99,46	
Total des charges d'exploitation (II)			2 177 156	94,07	2 517 649	102,33	-340 493	-13,51	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			137 748	5,95	-11 577	-0,46	149 325	N/S	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances					224	0,01	-224	-100,00	
Autres intérêts et produits assimilés									
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (V)					224	0,01	-224	-100,00	
Dotations financières aux amortissements et provisions			6 954	0,30	4 596	0,19	2 358	51,31	
Intérêts et charges assimilées									
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)			6 954	0,30	4 596	0,19	2 358	51,31	
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-6 954	-0,29	-4 372	-0,17	-2 582	-59,06	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			130 795	5,85	-15 948	-0,64	146 743	920,13	

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			66 255	2,89	-66 255	-100,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital			6 000	0,24	-6 000	-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)			72 255	2,94	-72 255	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	30 830	1,33	375	0,02	30 455	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 945	0,08			1 945	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	32 775	1,42	375	0,02	32 400	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-32 775	-1,41	71 880	2,92	-104 655	-145,59
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	60 092	2,60	12 754	0,52	47 338	371,16
Total des Produits (I+III+V+VII)	2 314 904	100,02	2 578 551	104,80	-263 647	-10,21
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 276 977	98,38	2 535 374	103,05	-258 397	-10,18
RÉSULTAT NET	37 927	1,64	43 177	1,75	-5 250	-12,15
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier	30 274	1,31	25 635	1,04	4 639	18,10
Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires					3 718	0,26
2050000000 CONCESS.BREVETS LICENCES					-3 718	-0,25
2805000000 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	226 469	126 959	99 510	9,78	142 644	10,09
2181000000 INSTAL./AGENC.DIVERS	202 330		202 330	19,88	202 330	14,32
2182000000 MATERIEL DE TRANSPORT	4 492		4 492	0,44	7 703	0,55
2183000000 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	12 333		12 333	1,21	42 196	2,99
2184000000 MOBILIER	7 313		7 313	0,72	17 725	1,25
2818100000 AMORT.AG.CONS.DIVERS		112 062	-112 062	-11,00	-73 263	-5,17
2818200000 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		4 492	-4 492	-0,43	-7 676	-0,53
2818300000 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		6 693	-6 693	-0,65	-33 398	-2,35
2818400000 AMORT. MOBILIER		3 713	-3 713	-0,35	-12 972	-0,91
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	15 946		15 946	1,57	16 276	1,15
2750000000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VERSE	15 946		15 946	1,57	16 276	1,15
TOTAL (I)	242 415	126 959	115 456	11,34	158 921	11,25
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes					1 680	0,12
4091000000 FOURN.ACPTES S/COMMANDES VERSES					1 680	0,12
Clients et comptes rattachés	536 417		536 417	52,71	740 352	52,39
4111000000 CLIENTS	536 417		536 417	52,71	740 352	52,39
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux					84 673	5,99
. Etat, impôts sur les bénéfices					84 673	5,99
4440000000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES					213 578	15,11
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	270 520		270 520	26,58	99 289	7,03
4456600000 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES					114 289	8,09
4456700000 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER	26 593		26 593	2,61		

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
4458300000 ETAT REMBOURSEMENT TAXE SUR C.A. DEMANDE	120 000		120 000	11,79		
4458610000 TVA EN ATTENTE DE DEDUCTION	86 217		86 217	8,47		
4458800000 ETAT TVA A REGULARISER	37 710		37 710	3,71		
. Autres					154 800	10,95
4673010000 P2F DIVIDENDES					150 000	10,61
4678000000 PHIZA					4 800	0,34
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	70 000		70 000	6,88		
5081000000 AUTRES VALEURS MOBILIERES	70 000		70 000	6,88		
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	25 299		25 299	2,49	59 118	4,18
5121000000 BANQUE CIC	25 299		25 299	2,49	59 118	4,18
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	902 236		902 236	88,66	1 254 201	88,75
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	1 144 651	126 959	1 017 692	100,00	1 413 122	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 24 990)	24 990	2,46	24 990	1,77
1013000000 CAPITAL	24 990	2,46	24 990	1,77
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	20 010	1,97	20 010	1,42
1041000000 PRIMES D'EMISSION	20 010	1,97	20 010	1,42
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	2 499	0,25	2 499	0,18
1061000000 RESERVE LEGALE	2 499	0,25	2 499	0,18
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées	262 575	25,80	609 397	43,12
Autres réserves	262 575	25,80	609 397	43,12
1068000000 AUTRES RESERVES				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	37 927	3,73	43 177	3,06
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	348 001	34,20	700 074	49,54
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			17 456	1,24
. Emprunts			17 456	1,24
1641100000 EMPRUNTS AUPRES ETABLISSEMENTS CREDIT				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	4 371	0,43		
. Associés	4 371	0,43		
4551100000 C/C P2F				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	523 594	51,45	595 735	42,16
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	523 594	51,45	595 735	42,16
4011000000 FOURNISSEURS				
Dettes fiscales et sociales	27 390	2,69	9 332	0,66
. Personnel	11 474	1,13		
4210000000 PERSONNEL	15 916	1,56	9 332	0,66
4282000000 PERS CONGES A PAYER	13 240	1,30	13 818	0,98
. Organismes sociaux	5 319	0,52	6 383	0,45
4310000000 URSSAF			4 844	0,34
4373000000 CAISSE RETRAITE COMPLEMENTAIRE	3 761	0,37	276	0,02
4373100000 KLESIA RETRAITE PREVOYANCE	167	0,02	99	0,01
4375300000 AG2 LA MONDIALE VIA SANTE	3 993	0,39	2 215	0,18
4382000000 ORG.SOC. CONGES A PAYER	25 262	2,46		
. Etat, impôts sur les bénéfices				

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)
4440000000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	25 262	2,48
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	62 870	6,18
4457180000 ETAT TVA COLLECTEE 20%		58 702
4458710000 TVA EN ATTENTE DE COLLECTE	62 870	6,18
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	9 598	0,94
4421000000 PRELEVEMENTS A LA SOURCE	294	0,03
4486000000 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	9 304	0,91
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	3 366	0,33
4111000000 CLIENTS		6 778
4672300000 CARTE AMEX	3 366	0,33
4673000000 NDF SALARIES		5 003
Instruments financiers à terme		1 775
Produits constatés d'avance		0,13
TOTAL(IV)	669 691	713 048
	65,80	50,46
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif	(V)	
TOTAL PASSIF (I à V)	1 017 692	1 413 122
	100,00	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	1 227 767	1 086 587	2 314 354	100,00	2 460 333	100,00	-145 979	-5,92	
7062010000 PRESTATIONS 20%	1 227 767		1 227 767	53,05	1 437 389	58,42	-209 622	-14,57	
7069000000 PRESTATIONS EXPORT		1 086 587	1 086 587	46,95	1 022 945	41,58	63 642	6,22	
Chiffres d'Affaires Nets	1 227 767	1 086 587	2 314 354	100,00	2 460 333	100,00	-145 979	-5,92	

Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation						45 471	1,85	-45 471	-100,00
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges						45 471	1,85	-45 471	-100,00
7817400000 REP/PROV.DEPREC.CREANCES									
Autres produits			550	0,02		268	0,01	282	105,22
7580000000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE			550	0,02		268	0,01	282	105,22
Total des produits d'exploitation (I)			2 314 904	100,02		2 506 072	101,86	-191 168	-7,62
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			1 864 194	80,55		2 204 583	89,61	-340 389	-15,43
6040000000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE			1 161 829	50,20		1 262 870	51,33	-101 041	-7,99
6041000000 PRESTATIONS MANAGEMENT FEES			389 801	16,84		550 000	22,35	-160 199	-29,12
6049000000 PRESTATIONS EXO						35 520	1,44	-35 520	-100,00
6059000000 FRAIS DE TRANSPORT						15 747	0,64	-15 747	-100,00
6061000000 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU)			3 906	0,17		3 534	0,14	372	10,53
6063000000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT			2 824	0,12		12 341	0,50	-9 517	-77,11
6064000000 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES			906	0,04		137	0,01	769	581,31
6122000000 CREDIT-BAIL MOBILIER			13 026	0,56		11 500	0,47	1 526	13,27
6122040000 LEASING PHOTOCOP COULEUR CANON			1 298	0,08		1 298	0,05		0,00
6122130000 LEASING SMART FORTWO			8 164	0,35		6 804	0,28	1 360	19,99
6122140000 CM CIC BAIL FIAT			7 786	0,34		6 033	0,25	1 753	29,05
6131000000 LOCATION PARKING						1 274	0,05	-1 274	-100,00
6132800000 LOCATION IMMOBILIERE BORDEAUX			3 454	0,15		4 532	0,18	-1 078	-23,78
6132900000 LOCATIONS CANNES			9 120	0,39		9 120	0,37		0,00
6132910000 LOCATION IMMOBILIERE PARIS 2E			61 200	2,64		61 200	2,49		0,00
6132920000 LOCATION IMMOBILIERE PARIS 2E - 3EME			27 000	1,17		36 000	1,46	-9 000	-24,99
6135000000 LOCATIONS MOBILIERES			11 353	0,49		8 075	0,33	3 278	40,59
6140000000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIE			3 171	0,14		1 999	0,08	1 172	58,63
6155000000 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER			727	0,03		642	0,03	85	13,24
6155200000 ENTRETIEN MATERIEL DE TRANSPORT						7 599	0,31	-7 599	-100,00
6156000000 MAINTENANCE						1 203	0,05	-1 203	-100,00
6160000000 PRIMES D'ASSURANCE			870	0,04		763	0,03	107	14,02
6161000000 ASSUR MULTIRISQUES			4 061	0,18		5 569	0,23	-1 508	-27,07
6226000000 HONORAIRES			78 722	3,40		16 870	0,69	61 852	368,84
6226010000 HONORAIRES AVOCAT						9 281	0,38	-9 281	-100,00
6226630000 HONORAIRES DIVERS						699	0,03	-699	-100,00
6227000000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX			468	0,02		1 156	0,05	-688	-59,51
6231000000 ANNONCES ET INSERTIONS			122	0,01				122	N/S
6232000000 ECHANTILLONS			1 064	0,05		962	0,04	102	10,60
6233000000 FOIRES ET EXPOSITION						2 573	0,10	-2 573	-100,00
6234000000 CADEAUX A LA CLIENTELE			1 627	0,07				1 627	N/S
6236000000 CATALOGUES ET IMPRIMES						903	0,04	-903	-100,00
6238000000 POURBOIRES DONS COURANTS			832	0,04		1 500	0,06	-668	-44,52

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
6241000000 TRANSPORTS S/ACHATS	995 0,04	6 689 0,27	-5 694	-85,11
6242000000 TRANSPORTS S/VENTES	6 479 0,28	83 0,00	6 396	N/S
6251000000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	28 331 1,22	64 712 2,63	-36 381	-56,21
6251060000 DEPLACEMENTS ALEXANDRE		14 014 0,57	-14 014	-100,00
6251500000 INDEMNITES KM	4 555 0,20		4 555	N/S
6256000000 MISSIONS	590 0,03	3 194 0,13	-2 604	-81,52
6257000000 RECEPTIONS	17 382 0,75	18 657 0,76	-1 275	-6,82
6257060000 RECEPTIONS/FRAIS ALEXANDRE		1 556 0,06	-1 556	-100,00
6261000000 TELEPHONE - INTERNET	8 794 0,38	9 787 0,40	-993	-10,14
6262000000 AFFRANCHISSEMENTS	1 306 0,06	5 397 0,22	-4 091	-75,79
6278000000 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SERVICES	2 111 0,09	2 297 0,09	-186	-8,09
6278100000 COM CB	168 0,01	272 0,01	-104	-38,23
6281000000 CONCOURS DIVERS COTISATIONS	150 0,01	220 0,01	-70	-31,81
Impôts, taxes et versements assimilés	7 233 0,31	20 570 0,84	-13 337	-64,83
6312000000 IMPOTS TAXE APPRENTISSAGE	170 0,01	216 0,01	-46	-21,29
6313000000 IMPOTS PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU		197 0,01	-197	-100,00
6333000000 IMPOTS PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	1 634 0,07	270 0,01	1 364	505,19
6351100000 IMPOTS TAXES CFE	851 0,04	1 626 0,07	-775	-47,85
6351200000 IMPOTS TAXES CVAE	2 143 0,09	4 374 0,18	-2 231	-51,00
6351400000 IMPOTS TAXE S/VEHICULES SOCIETES	2 225 0,10	2 805 0,11	-580	-20,67
6352100000 IMPOTS DROITS DE DOUANE		501 0,02	-501	-100,00
6354000000 DROITS D'ENREGISTREMENT ET TIM		410 0,02	-410	-100,00
6358000000 IMPOTS AUTRES DROITS	210 0,01		210	N/S
6378200000 CSG-CRDS NON DEDUCTIBLE		10 171 0,41	-10 171	-100,00
Salaires et traitements	211 935 9,16	167 979 6,83	43 956	26,17
6411000000 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	186 759 8,07	183 210 7,45	3 549	1,94
6412000000 PERS CONGES PAYES	6 584 0,28	-6 004 -0,23	12 588	269,68
6412100000 PERS RTT		-20 221 -0,81	20 221	-100,00
6413000000 PERS PRIMES ET GRATIFICATIONS	7 605 0,33	8 777 0,36	-1 172	-13,34
6414000000 PERS INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	1 286 0,06	2 217 0,09	-931	-41,98
6414100000 PERS INDEMNITES RC	6 100 0,26		6 100	N/S
6414500000 PERS STAGIAIRES	3 601 0,16		3 601	N/S
Charges sociales	49 872 2,15	38 976 1,58	10 896	27,96
6451000000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	31 060 1,34	42 609 1,73	-11 549	-27,09
6452000000 PERS COTISATIONS AUX MUTUELLES	204 0,01	970 0,04	-766	-78,96
6453000000 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAITE	8 910 0,38	11 492 0,47	-2 582	-22,46
6453100000 PERS COTISATIONS PREVOYANCE		663 0,03	-663	-100,00
6454000000 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC	7 520 0,32	7 973 0,32	-453	-5,67
6458000000 PERS COTISATIONS AUTRES ORG SOCIAUX	1 778 0,08	-9 386 -0,37	11 164	118,94
6458100000 PERS COTISATIONS RTT		-7 482 -0,29	7 482	-100,00
6475000000 PERS MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	400 0,02	560 0,02	-160	-28,56
6480000000 PERS AUTRES CHARGES DE PERSONNEL		2 991 0,12	-2 991	-100,00
6481000000 CICE		-11 413 -0,45	11 413	-100,00
Dotations aux amortissements sur immobilisations	43 634 1,89	30 816 1,25	12 818	41,80
6811200000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	43 634 1,89	30 816 1,25	12 818	41,80
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges	288 0,01	54 724 2,22	-54 436	-99,46
6544000000 PERTES CREANCES IRR EXOS ANTERIEURS		54 565 2,22	-54 565	-100,00
6580000000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	288 0,01	160 0,01	128	80,00
Total des charges d'exploitation (II)	2 177 156 94,07	2 517 649 102,33	-340 493	-13,51
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	137 748 5,95	-11 577 -0,46	149 325	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers de participations				

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2019 au 31/12/2019

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés			224	0,01	-224	-100,00
7680000000 AUTRES PROO.FINANCIERS			224	0,01	-224	-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			224	0,01	-224	-100,00
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	6 954	0,30	4 596	0,19	2 358	51,31
6611000000 INTERETS EMPRUNTS ET DETTES	124	0,01	508	0,02	-384	-75,58
6616000000 INTERETS BANCAIRES	4 213	0,18	4 087	0,17	126	3,08
6618000000 INTERETS DETTES	2 617	0,11			2 617	N/S
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	6 954	0,30	4 596	0,19	2 358	51,31
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-6 954	-0,29	-4 372	-0,17	-2 582	-59,05
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	130 795	5,65	-15 948	-0,64	146 743	920,13
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			66 255	2,89	-66 255	-100,00
7720000000 EXCEPT PROO.DIV.COUR.S/EX.ANTERIEURS			66 255	2,89	-66 255	-100,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital			6 000	0,24	-6 000	-100,00
7752000000 EXCEPT PROOTS CESS ELEM ACTIF CEDES CORP			6 000	0,24	-6 000	-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)			72 255	2,94	-72 255	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	30 830	1,33	375	0,02	30 455	N/S
6712000000 EXCEPT PENALITES ET AMENDES	1 007	0,04	375	0,02	632	168,53
6717000000 EXCEPT RAPPELS D'IMPOTS SAUF IMPOT/BENEF	23 663	1,02			23 663	N/S
6718000000 EXCEPT AUTRES CHARGES SUR OP GESTION	6 160	0,27			6 160	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	1 945	0,08			1 945	N/S
6752000000 VAL NET COMPT ELEM ACTIF CEDES CORPORELS	1 615	0,07			1 615	N/S
6756000000 VAL NET COMPT ELEM ACTIF CEDES FINANCIER	330	0,01			330	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	32 775	1,42	375	0,02	32 400	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-32 775	-1,41	71 880	2,92	-104 655	-145,59
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	60 092	2,60	12 754	0,52	47 338	371,18
6951000000 IMPOTS SUR BENEFICES	30 020	1,30	9 516	0,39	20 504	215,47
6952000000 IMPOTS SUR BENEFICES ANTERIEURS	30 072	1,30	4 138	0,17	25 934	626,73
6991000000 REDUCTION IMPOT MECENAT			-900	-0,03	900	-100,00
Total des Produits (I+III+V+VII)	2 314 904	100,02	2 578 551	104,80	-263 647	-10,21
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 278 977	98,38	2 535 374	103,05	-256 397	-10,18
RÉSULTAT NET	37 927	1,64	43 177	1,75	-5 250	-12,15
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier	30 274	1,31	25 635	1,04	4 639	18,10
6122000000 CREDIT-BAIL MOBILIER	13 026	0,56	11 500	0,47	1 526	13,27
6122040000 LEASING PHOTOCOP COULEUR CANON	1 298	0,06	1 298	0,05		0,00
6122130000 LEASING SMART FORTWO	8 164	0,35	6 804	0,28	1 360	19,99
6122140000 CM CIC BAIL FIAT	7 786	0,34	6 033	0,25	1 753	29,06
Dont Crédit-bail immobilier						

AIRFLEX

S.A.S.U. au capital de 24 990,00 Euros
Siège social : 26 RUE DES PETITS CHAMPS
75002 PARIS
R.C.S : 388 087 645

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE **ORDINAIRE ANNUELLE DU 30/06/2020**

Le 30/06/2020,
à 10 heures,

P2F, associé unique de la société **AIRFLEX**, s'est présenté à l'Assemblée Générale Ordinaire, au siège social, sur convocation du Président.

Il est établi une feuille de présence signée par l'associé unique présent.

P2F, représenté par Monsieur FRANCO Philippe préside la séance en qualité de Président associé.

Le Président constate que l'associé présent remplit les conditions de quorum et de majorité déterminés dans les statuts.

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée :

- le justificatif de la convocation régulière de l'associé unique ;
- la feuille de présence ;
- le rapport de gestion du Président ;
- l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2019 ;
- le texte des questions écrites adressées par l'associé unique dans les conditions légales ;
- le texte des projets de résolutions.

Le Président déclare que les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés à l'associé unique ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

L'Assemblée sur sa demande lui donne acte de sa déclaration et reconnaît la validité de la convocation.

Puis le Président rappelle que l'Assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Rapport de gestion du Président sur l'activité de la société et sur les comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2019,
- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2019,
- Affectation des résultats,
- Ratification de la rémunération du Président,
- Questions diverses.

Le Président donne lecture :

- du rapport de gestion du Président,

2

Le Président ouvre la discussion.

Le Président répond d'abord aux questions écrites de l'associé unique.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions inscrites à l'ordre du jour.

Décision n° 1

En conséquence, l'Assemblée Générale donne quitus entier et sans réserve au Président de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Décision n° 2

Résultat – Affectation

L'associé unique entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2019** faisant ressortir un **bénéfice de 37 927,43** Euros. A ce résultat s'ajoute un prélèvement sur à hauteur de **262 574,58** Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à **300 502,01** Euros.

L'associé unique décide d'affecter le résultat de **300 502,01** Euros, de la façon suivante :

- Au report à nouveau pour un montant de 502,01 Euros
- A titre de distribution de dividendes à l'associé unique pour un montant de 300 000,00 Euros

Il convient de vous informer qu'à compter du 1er janvier 2013, les revenus distribués sont imposables au barème progressif de l'impôt sur le revenu et que, conformément aux dispositions de l'article 117 quater modifié du Code général des impôts, est mis en place un prélèvement forfaitaire obligatoire de 21 %, non libératoire, et imputable ultérieurement sur l'impôt sur le revenu. Les personnes et revenus concernés par ce nouveau prélèvement sont précisés.

De plus, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes, imposés au barème progressif de l'impôt sur le revenu, qu'ils soient éligibles ou non à l'abattement de 40 %, sont retenus à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en France ; ils devront être versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

Rappel des dividendes distribués

L'associé unique prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes correspondants au titre des trois précédents exercices ont été les suivantes (art. 243 Bis du code général des impôts) :

Dates de clôture	Revenus éligibles à l'abattement de 40%		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31.12.2017	NEANT		
31.12.2018	390.000 €		
31.12.2019	300.000 €		

Il convient de vous informer qu'à compter du 1er janvier 2013, les revenus distribués sont imposables au barème progressif de l'impôt sur le revenu et que, conformément aux dispositions de l'article 117 quater modifié du Code général des impôts, est mis en place un prélèvement forfaitaire obligatoire de 21 %, non libératoire, et imputable ultérieurement sur l'impôt sur le revenu. Les personnes et revenus concernés par ce nouveau prélèvement sont précisés.

De plus, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes, imposés au barème progressif de l'impôt sur le revenu, qu'ils soient éligibles ou non à l'abattement de 40 %, sont retenus à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en France ;

ils devront être versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

Décision n° 3

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

Décision n° 4

L'Associé unique prend acte qu'aucune rémunération n'a été versée au Président au titre de ses fonctions pour l'exercice 2019.

Décision n°5

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'associé unique.

Le Président

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'P' followed by a long horizontal stroke and a loop.